优玛(EWMA)金陵伤口护理学校 第五期培训班招生简章

江苏省护理学会与康乐保(中国)医疗用品有限公司联合举办的"优玛(European Wounds management Association,欧洲伤口管理学会,以下简称 EWMA)金陵伤口护理学校"第五期培训班将于 2017年 6月正式开班,现将招生等事宜通知如下:

一、培训目标

通过对临床从事伤口护理的护士实施系统化、规范化的 理论与实践培训,使其成为能独立评估患者皮肤问题并实施 专业处理与健康教育的专业伤口护士。

二、培训内容及师资

课程时间:200小时(约五周),其中理论课时间100小时,临床实践100小时。

理论课程由江苏省护理学会伤口造口失禁护理专业委员会负责设置;聘请省内外、境(国)内外专家授课;临床实践由省内各医疗机构的国际造口治疗师负责临床带教。

三、资质认定

学员按要求完成理论与实践的全部课程,并通过专家委员会评审与考核后将获得江苏省护理学会、欧洲伤口管理学

会(EWMA)颁发的证书。

四、报名与培训时间

2017年5月18日前报名,暂定2017年6月4日报到,培训时间6月5日至7月6日,全部课程时间约为5周,全脱产学习。

五、招生对象与程序

本校面向全国招生。学员要求:注册护士;本科及以上学历;临床护理工作年限不少于3年;在临床从事伤口护理及相关工作。本培训班计划招收学员30名,每所医院原则上限报1人。

学员须填写报名表,并有所在医院的推荐意见,加盖单位 (护理部)公章后邮寄至江苏省护理学会,同时请本人将报 名表电子版于5月18日前发送至电子邮箱。我会综合评估后 择优录取,录取通知将以电子邮件形式回复。没有收到录取 通知者, 恕不接待。

六、费用

培训费5000元(刷银行卡,不收现金;含培训、教材、证书、餐费、临床实习等费用)。食宿由会议统一安排,住宿及交通费按规定回单位报销。

七、授课地点

康苑宾馆(南京市中央路42号,江苏省卫生和计划生育委员会院内),电话:025-83620978。

八、联系方式

联系人: 顾海平, 联系电话: 025-83620691, 13951760194; 严惠芬, 13851770503。

快递地址:南京市中央路42号江苏省护理学会顾海平收

电子邮箱: jshlxh@sina.com

本通知可到江苏省护理学会网站"继续教育"栏目下载, 网址:www.jsna.org.cn。

附: 优玛金陵伤口护理学校学员报名表



优玛金陵伤口护理学校学员报名表

姓名				身(分证		
学 历				学	位		
英语水平				职称	职务		
工作单位							
	地址					邮编	
联系方式	手机					护理部	
	E-mail					电话	
工作经历(何							
时何地在 							
某专科的							
工作经历)							
以往参加过							
何种伤口相							
美知识培训							
发表论文及							
科研工作情							
况							
单位推荐意见:				l t	心码金属	を伤口学 校	意见:
		(盖章)					(盖章)
	年	月	日			Í	F 月 日